АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА проект
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 января 2023 года                                                                                      № 8-П
с. Паево
О повышении оклада, военно-учетному работнику по совместительству в Паевском сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия.

  В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2017 г.№ 421-ФЗ «О повышении минимального размера оплаты труда», администрация Паевского  сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1.Повысить оклад военно-учетному работнику по совместительству в Паевском  сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в размере 40% от минимального размера оплаты труда.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

  Глава Паевского  сельского поселения                                 В.П.Келин